

ABTTTF ve UNPO işbirliğinde Avrupa Parlamentosu'nda konferans düzenlendi



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTTF) 2 Mart 2016 tarihinde Temsil Edilmeyen Uluslar ve Halklar Örgütü (UNPO) ile Brüksel'deki Avrupa Parlamentosu'nda ortak bir konferans düzenledi. "Yunanistan'da Örgütlenme Özgürlüğü: Avrupa Azınlık Hakları Standartlarında Bir Boşluk" konulu etkinlik, Avrupa Parlamentosu Milletvekili Csaba Sógor'un (EPP) ev sahipliğinde, 15:00 ile 17:00 saatleri arasında gerçekleşti.

Yoğun bir katılımın olduğu konferansta Avrupa Parlamentosu Milletvekili Nils Torvalds (ALDE), ABTTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, ABTTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık, Edessa Makedon Eğitim ve Kültür Hareketi Kurucusu

Eugenia Natsoulidou, Yunan Helsinki İzleme Komitesi Sözcüsü Panayote Dimitras ve UNPO Program Sorumlusu Johanna Green birer konuşma yaptılar.

**Etnik kimliğin tanınmaması
temelinde örgütlenme özgürlüğünün
ihlali konusu işlendi**

Altın Şafak üyesi 3 Yunan Avrupa Parlamentosu'nun programı proteste etmesi ve ev sahibi milletvekili ile tartışması ile başlayan konferansta Sógor, konuşmasına bu saldırıyı kınayarak başlarken Avrupa'nın sadece ekonomik krizle değil, sosyal ve ahlaki bir krizle de karşı karşıya olduğunu vurguladı. Avrupa'da 40 milyondan fazla insanın azınlık mensubu olduğunu ancak bu

İÇİNDEKİLER

ABTTTF ve UNPO işbirliğinde Avrupa Parlamentosu'nda konferans düzenlendi **Sayfa 1-2**

"Demokrasinin Beşiği" ülkemizde kusurlu demokrasi anlayışı! **Sayfa 3**

AP Milletvekili Csaba Sógor'dan Altın Şafak milletvekilleri ile ilgili AP Başkanı'na mektup **Sayfa 4**

EFA Partisi Altın Şafak milletvekillerini AP Başkanı Schulz'a şikayet etti **Sayfa 4**

ABTTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti **Sayfa 5**

ABTTTF Müslümanlara karşı hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık konulu AGİT toplantısına katıldı **Sayfa 6**

Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği yeni yönetimini seçti **Sayfa 7**

Troisdorf Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nden üyeler arası toplantı **Sayfa 8**



ABTTF Haberler

insanların sorunlarının 21. yüzyılda hala devam ettiğini belirten milletvekili, Yunanistan'ın da azınlık hakları noktasında kötü bir sicile sahip olduğunu dile getirdi.

Daha sonra söz alan ABTTF Başkanı Habip Oğlu, konferansa ev sahipliği yapan milletvekiline ve konuşmacılara teşekkürlerini sundu. Habip Oğlu, azınlıkların hakları konusunda AB'de söylem ile eylem arasında ciddi bir uçurum olduğunu altını çizirken, mülteci sorununun azınlık hakları konusunu unutturmaması gerektiğini vurguladı. AP milletvekili Torvalds ise konuşmasında tarihsel süreç içerisinde azınlık sorunlarına kısaca değinirken kendi ülkesi Finlandiya'daki, başta İsveç azınlığı olmak üzere, azınlıkların durumu hakkında bilgilendirmede bulundu.

Daha sonra konuşmasını yapan

ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık, Yunanistan'da Türk azınlığının örgütlenme özgürlüğünün ihlal edilmesinin temelinde etnik kimliğin tanınmaması sorununun olduğunu belirtti. Arık, Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık Gençlik Derneği'nin, sadece isimlerinde geçen "Türk" veya "azınlık" kelimeleri nedeniyle kapatıldığını veya kuruluş başvurularının Yunan mahkemeleri tarafından reddedildiğini vurguladı. 2007 ve 2008 yıllarında AİHM'nin bu davalarda Yunanistan aleyhinde karar verdiğini, ancak bu kararların bugüne kadar uygulanmadığını dile getiren Arık, azınlık hakları konusunda AB'nin daha aktif çaba göstermesi gerektiğini ifade etti.

Edessa Makedon Eğitim ve Kültür Hareketi Kurucusu Eugenia

Natsoulidou, Makedon azınlığın örgütlenme özgürlüğünün ihlaline ve Makedon Kültür Evi Derneği'nin yaşadığı sorunlara değinirken, Yunan Helsinki İzleme Komitesi Sözcüsü Panayote Dimitras ise Yunanistan'ın sistematik olarak örgütlenme özgürlüğünü ihlal etmesi konusunda Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi'nin tutumu hakkında konuştu. Avrupa Konseyi'nin AİHM ve Bakanlar Komitesi yoluyla Yunanistan'ı sürekli eleştirdiğini anlatan Dimitras, Birleşmiş Milletler'in ise Yunanistan aleyhinde tavsiye kararları aldığını söyledi. 1927'de kurulan İskeçe Türk Birliği'nin yaklaşık 60 yıl sonra sadece isminden dolayı kapatılmak istendiğini dile getiren Dimitras, AİHM kararlarını uygulamayan Yunanistan'ın açıkça "bu kararlar benim için bir anlam ifade etmiyor" demek istediğini belirtti.



“Demokrasinin Beşiği” ülkemizde kusurlu demokrasi anlayışı!



Sevgili Batı Trakya Türkleri,

2 Mart 2016'da ABTTF olarak Brüksel merkezli bir sivil toplum kuruluşu ile birlikte Avrupa Parlamentosu'nda Romanya'daki Macar azınlığına mensup AP milletvekili Csaba Sogor'un evsahipliğinde ülkemizdeki örgütlenme özgürlüğü alanında yaşanan sorunlar hakkında bir konferans düzenledik. Geçmiş yıllarda Avrupa Parlamentosu'nda farklı konularda etkinlikler de düzenlemiştik. Bu kez dernek kurma özgürlüğü konusunda bizimle aynı kaderi paylaşan Yunanistan'daki Makedon azınlığı ile birlikte isminde “Makedon” ya da “Türk” kelimesi geçen derneklerimize izin verilmeyişini, üstelik bu konudaki Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararlarına rağmen ülkemizin bu konuda geçit vermeyişini gündeme getirdik. Bu toplantıda Yunan Helsinki Gözlem Evi'nden uzun yıllardır tanıdığımız Panayote Dimitras da Makedon azınlığı ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dernek kurma haklarının ihlali konusunda uluslararası kuruluşların tavsiyelerini dile getirdi.

Avrupa Parlamentosu Geleneksel Azınlıklar İntergrubu Eşbaşkanı Finlandiya'daki İsveç azınlığına mensup AP milletvekili Nils Torvalds de bize destek verdi, konferansta yaptığı konuşmasında Finlandiya'nın kendi azınlıkları ile nasıl barıştığını anlattı. Brüksel'de geniş bir iletişim ağına sahip Temsil Edilmeyen Halklar ve Uluslar (UNPO) ile gerçekleştirdiğimiz bu panel ile Yunanistan'daki azınlıkları olarak sesimizi AP'de duyurduk.

Yunanistan'daki iki azınlığın, Makedon ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın tanınma ve dernek kurma özgürlüğü alanında yaşadığı sorunların benzer olması ve sorunu çözecek mercinin ülkemiz Yunanistan olması dolayısıyla Yunanistan Brüksel Daimi Temsilciliği'ni ve Yunanistan'ın Avrupa Parlamentosu'ndaki tüm milletvekillerini konferansa davet ettik. Amacımız yıllardır

ekonomik kriz ve son dönemde mülteci krizi ile gündemde olan ülkemizde gündem dışı kalan azınlıklar konusunu, özellikle de azınlıkların örgütlenme özgürlüğü konusunu gündeme taşımaktı. Ancak nedense Avrupa Parlamentosu'ndaki Yunan milletvekilleri bırakın toplantıya katılarak yorumlarını dile getirmeyi saldırgan bir tavır içerisinde yazılı olarak konferansın düzenlenmesine tepki göstererek etkinliğin iptal edilmesini istediler. Özellikle Altın Şafak Partisi'nin iki milletvekili bir anlamda toplantıyı basarak ABTTF'nin afiş panosunu indirdiler, panoyu tekrar açınca sözlü saldırılara ve suçlamalara maruz kaldık. “Yunanistan'da Türk yok, Müslüman var” diyerek bağırdılar, ev sahibi milletvekiline “Türkiye'den ve Makedonya'dan para alıyorsun” diyerek suçlamada bulundular. Bağırış çağrışın ardından ev sahibi milletvekilinin müdahalesi ile milletvekilleri ve asistanları salonu terk etmek zorunda kaldılar. Şaşırtıcı olan da tüm bunların hepsi tam da Avrupa Parlamentosu'nun içinde gerçekleşti! Yapanlar ise vatandaşların direkt oyları ile AP'ye seçilen milletvekilleri! Neo-Nazi Altın Şafak'tan başka bir şey beklenemezdi, doğrusu benzer bir tepkinin geleceğini tahmin ediyorduk. Peki PASOK, Yeni Demokrasi ve Komünist Parti mensubu AP milletvekillerinin tepkilerine ne demeli? Demokratik bir ortamda, demokratik değerler ile uyum içerisinde toplanma özgürlüğü çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz bir konferansa böylesi anti-demokratik bir müdahaleyi anlamak mümkün değil! Yunanistan'da yaşayan Türkler ve Makedonlar olarak maalesef ülkemizin bizleri yok saydığı bir ortam karşısında uğradığımız ayrımcılığı AB ailesinin evinde, Avrupa Parlamentosu'nda dile getirmemizden daha doğal ne olabilir? Olmaz tabii ki! Üstelik konferansta diğer AB ülkelerinden, Finlandiya'daki İsveç azınlığından, Romanya'daki Macar azınlığından da örnekler tartışılırken ülkemizin milletvekilleri Yunanistan'daki

durumu kendi ülkelerinin iç meselesi olarak görerek ev sahibi milletvekilini ve katılımcılara akıl almaz suçlamalarda bulunuyorlar. Üstelik konferans konusunu oluşturan dernek kurma özgürlüğü sorunu Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne taşınmış bir mesele, Mahkeme de hem Makedon hem de Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili davalarda ülkemizi suçlu buldu. Bu konuya ilişkin BM'nin ve Avrupa Konseyi'nin de pek çok kez dile getirdiği ve ilgili azınlıkları haklı bulan tavsiyeleri var. Pek çok insan hakları uzmanı da Yunanistan'daki soruna dikkat çekerek ülkemizde bu alanda ciddi bir problem yaşandığını doğruluyor.

Bu noktada sorunlardan kaçarak, onları yok sayarak, görmemek için gözleri kapayarak mevcut sorunlar ortadan kalkmış olmuyor, olamaz da! Ülkemizi içeride ve dışarıda temsil edenlere sesleniyorum! Demokrasi bu değil! Demokratik anlayış ve ilkeler ile bağdaşmayan bu tutumunuz hiçbir yere varamaz! Lütfen bizleri çağırın, sorunlarımızı bizden dinleyin! Sorunları çözmek için samimi bir çaba gösterin, gelin eşitlikçi ve hoşgörülü bir ortamda sorunlarımıza gerçek çözümler üretelim. Maalesef çıkmaz bir sokakta olduğunuz farkında değilsiniz! Gittiğiniz yol gerçekten çok yanlış, demokrasi anlayışınız tümünden kusurlu! Böyle giderse ya duvara çarpacaksınız ya da uçurumdan aşağı düşüp kendi kendinizi yok edeceksiniz!

Son söz yerine, Altın Şafak'ın konferansa yaptığı baskını kendi gözleriyle izlemek isteyenler <https://m.youtube.com/watch?v=RCd2aHqDATM> linkinden izleyebilirler.

Selam ve saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

AP Milletvekili Csaba Sógor'dan Altın Şafak milletvekilleri ile ilgili AP Başkanı'na mektup

2 Mart 2016 tarihinde, Avrupa Parlamentosu (AP)'nda Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) ve Temsil Edilmeyen Uluslar ve Halklar Örgütü (UNPO) tarafından organize edilen ve AP Milletvekili Csaba Sógor'un (EPP) ev sahipliğini üstlendiği "Yunanistan'da Örgütlenme Özgürlüğü: Avrupa Azınlık Hakları Standartlarında Bir Boşluk" konulu etkinlik öncesinde Altın Şafak üyesi AP milletvekilleri Eleftherios Synadinos, Lampros Fountoulis ve Georgios Epitideios, AP Başkanı Martin Schulz'a hitaben bir mektup kaleme aldı. Mektupta hem Sógor'u hem de EPP grubunu suçlayan ve etkinliğin iptal edilmesini talep eden söz konusu milletvekilleri, konferans başlamadan hemen önce programın yapılacağı salona gelerek ev sahibi milletvekili Sógor ile tartıştı ve sözlü saldırlarda bulundu.

Bunun üzerine programdan sonra AP Başkanı'na hitaben bir mektup kaleme alan Sógor, 2 Mart 2016 tarihinde kendi evsahipliğinde AP'de, AB'nin de temel değerlerinden birisi olan azınlık hakları konusunda bir panel organize edildiğini ve



panelde AB ülkelerinde azınlık hakları noktasında söylem ile eylem arasındaki uçurumun vurgulandığını belirtti. AİHM kararları gibi objektif gerçeklerin masaya yatırıldığı konferansta siyasetçiler, azınlık temsilcileri, uzmanlar ve sivil toplum temsilcilerinin yer aldığını dile getiren Sógor, konferansın Altın Şafak üyesi 2 AP milletvekili Eleftherios Synadinos ve Lampros Fountoulis ile asistanları tarafından sabote edildiğini, söz konusu milletvekillerin hem kendisine hem de bazı katılımcılara

yönelik sadırgan tavırlar sergilediklerini ve tehditler savurdıklarını ifade etti.

Fikir alışverişlerinin, medeni tartışmaların ve yapıcı argümanların demokrasinin temel taşları olduğunu hatırlatan Sógor, AP'nin bu temel prensiplerin öncülüğünü yapan ve savunan en önemli kurum olması gerektiğini söylerken, AP Başkanı Schulz'dan yapılan bu anti-demokratik davranışlar konusunda gerekli tüm tedbirlerin alınmasını rica etti.

EFA Partisi Altın Şafak milletvekillerini AP Başkanı Schulz'a şikayet etti

2 Mart 2016 tarihinde, AP'de Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) ve Temsil Edilmeyen Uluslar ve Halklar Örgütü (UNPO) tarafından organize edilen ve Avrupa Parlamentosu Milletvekili Csaba Sógor'un (EPP) ev sahipliğini üstlendiği "Yunanistan'da Örgütlenme Özgürlüğü: Avrupa Azınlık Hakları Standartlarında Bir Boşluk" konulu etkinlik öncesinde Altın Şafak üyesi AP milletvekilleri Eleftherios Synadinos, Lampros Fountoulis ve Georgios Epitideios, EPP Başkanı Manfred Weber'e hitaben bir mektup kaleme aldı.

Mektupta bu konferansın düzenlenmesi konusunda ev sahibi AP milletvekili ve mensubu olduğu EPP Grubu'na suçlamalarda bulunan Altın Şafak milletvekilleri, konferansın iptal edilmesini ve böyle bir girişim için de özür dilenmesini talep etti. Söz konusu milletvekilleri, konferans başlamadan hemen önce programın yapılacağı salona gelerek ev sahibi



milletvekili Sógor ile tartıştı ve sözlü saldırlarda bulundu.

Konferansta 3 temsilcisi bulunan EFA (Avrupa Hür İttifakı) Partisi, 3 Mart 2016 tarihinde AP Başkanı Schulz'a bir mektup

göndererek bu saldırıyı ve dile getirilen tehditleri şiddetle kınadığını ve yapılan bu eylemin demokratik değerler adına kabul edilemez olduğunu belirtti. Mektupta bu tür hareketlerin, insanları korkutmak ve tartışmaları sekteye uğratmak suretiyle Yunanistan'da azınlık hakları konusunda statükoyu koruma çabalarının bir parçası olduğunu vurgulayan EFA Başkanı François Alfonsi, DEB Partisi ile Rainbow (Vinozhito) Partisi'nin EFA üyesi olduğunu dile getirirken, Yunanistan'ın bu partilerin temsil ettiği Makedon ve Türk azınlıkların lehine verilen AİHM kararlarını hiçe saydığını söyledi. Altın Şafak milletvekillerinin kendilerinden özür dilenmesi talebine karşılık veren Alfonsi, asıl özür dilemesi gerekenlerin demokratik değerlere tamamen zıt davranışlarda bulunanlar olduğunu vurguladı. Alfonsi mektubun sonunda AP Başkanı'ndan, söz konusu milletvekillere mevcut mekanizmalar dahilinde gerekli şekilde cevap verilmesini talep etti.

ABTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) 24 Şubat 2016 tarihinde Brüksel'de başta Avrupa Parlamentosu'nda (AP) olmak üzere bir dizi çalışma toplantısı gerçekleştirdi. ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu ile ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf, ABTTF Brüksel Temsilciliği'nin de eşlik ettiği çalışma ziyaretinde, AP milletvekilleri Soraya Post (İsveç/S&D-Sosyalistler ve Demokratlar) ve Angelika Mlinar (Avusturya/ALDE-Liberal Demokratlar) ile AP'de biraraya gelirken, Macaristan'ın AB Daimi Temsilciliği'nden Dr. Krisztian Manzinger ile Macaristan Daimi Temsilcilik binasında bir görüşme gerçekleştirdi.



Azınlığın sorunları ve bölgede yaşanan son gelişmeler muhataplara aktarıldı

Çalışma ziyareti kapsamında ilk görüşme, Macaristan'ın AB Daimi Temsilciliği'nde ikinci sekreter olarak görev yapan Dr. Krisztian Manzinger ile yapıldı. ABTTF olarak daha önce de biraraya gelmiş olan Manzinger'e Batı Trakya'da yaşanan son olaylar hakkında bilgi verilirken, İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete'ye yönelik tehdit mektupları ve DEB Partisi genele merkezine yapılan ırkçı saldırı dile getirildi.



Görüşmelerin bundan sonraki kısmını AP'de devam ettiren ABTTF heyeti, ilk olarak Sivil Özgürlükler, Adalet ve İçişleri Komisyonu üyesi İsveç milletvekili Soraya Post ile biraraya geldi. Post ile ilk defa görüşmekten duyduğu memnuniyeti dile getiren ABTTF Başkanı Habip Oğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın başta eğitim ve dini özgürlükler alanındaki sorunları ile ABTTF'in uluslararası alanda yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verdi.



ABTTF heyetinin son görüşmesi Avusturya'yı temsil eden AP milletvekili Angelika Mlinar ile AP'deki ofisinde

gerçekleşti. ABTTF Başkanı Habip Oğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın örgütlenme özgürlüğü alanında ciddi sorunlar yaşadığını not ederek Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM) İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınları

Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık Gençlik Derneği ile ilgili 2007 ve 2008 yıllarında aldığı üç kararın Yunanistan tarafından halen uygulanmadığını dile getirdi.

ABTTF Müslümanlara karşı hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık konulu AGİT toplantısına katıldı

Toplantıda Batı Trakya Türk Azınlığı'nı hedef alan nefret temelli suçlar ve saldırılar dile getirildi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 19 Şubat 2016 tarihinde Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi'nin (ODIHR) AGİT Almanya Dönem Başkanlığı ile birlikte düzenlediği „AGİT Bölgesindeki Müslümanlara Karşı Hoşgörüsüzlük ve Ayrımcılığı Ele Alan Bütüncül Bir Yaklaşım” başlıklı toplantıya katıldı. Avusturya'nın başkenti Viyana'da düzenlenen toplantıda Batı Trakya Türk Azınlığı'nı ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Fatih Hafızmehmet ile Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği (BTAYTD) üyeleri Pervin Hayrullah ve Onur Mustafa Ahmet temsil ettiler.

Batı Trakya Türk Azınlığı'na karşı hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık son yıllarda ciddi yükselişte

“AGİT Bölgesi Genelinde Müslüman Toplulukların Güvenliği” başlıklı ilk tematik oturumda konuşan ABTTF Uluslararası Çalışmalar ve Lobi Grubu üyesi Fatih Hafızmehmet, AGİT katılımcı Devletler'in pek çoğunda ırkçı ve aşırılık yanlısı örgütlerin faaliyetlerinin endişe verici noktaya ulaştığının altını çizerek Yunanistan'da yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığı'nın da neo-Nazi Altın Şafak partisinin hedefi haline geldiğini söyledi. Azınlık mensupları, azınlığa ait kurum ve kuruluşlar ile Batı Trakya'daki cami ve mezarlıklara yönelik nefret temelli saldırıların son birkaç yılda ciddi yükselişte olduğunu belirten Hafızmehmet, 2015 yılı içerisinde Dimetoka Müslümanları Spor, Kültür ve Eğitim Derneği, Gümülcine'deki Mahmutağa Camii ve Alankuyu mescidi



ve azınlığın yegane siyasi partisi Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin Gümülcine'deki yeni Genel Merkezi'ne düzenlenen saldırılardan bahsetti. Hafızmehmet, 28 Ocak 2016 tarihinde

de İskeçe Seçilmiş Müftülüğü'ne bağlı görev yapan ve Müftü Ahmet Mete'nin de aile dostu ve akrabası olan bir imamın Müftü'nün evine gerçekleştirdiği ziyaret sırasında kendilerini “Trakya'nın Bekçileri” olarak tanıtan yüzleri maskeli ve eldivenli kişilerce zorla bir minibüse bindirildiğini, saldırganların Müftü'ye yönelik hakaretlerde bulunarak kendisine ve ailesine zarar vermekle tehdit ettiklerini dile getirdi. Tüm bu saldırıların faillerinin kimliklerinin Yunan güvenlik güçlerince halen tespit edilemediğini ve yakalanmadığını not eden Hafız mehmet, Yunan hükümetinden Batı Trakya Türk Azınlığı'na ve Yunanistan'da yaşayan çoğunluktan farklı diğer etnik ve dini gruplara yönelik benzer saldırıların gelecekte bir daha yaşanmaması için gerekli adımları ivedi bir şekilde atmasını talep etti. Yanı sıra Hafızmehmet, ODIHR'nin Müslümanlara karşı hoşgörüsüzlük ve ayrımcılık konulu yüksek düzeyli bir konferans düzenlemesi gerektiğini dile getirdi. Aynı oturumda söz alan BTAYTD üyesi Onur Mustafa Ahmet de Batı Trakya Türk Azınlığı'nı hedef alan nefret temelli saldırıları ayrıntılarıyla aktardı.

İlk oturuma ayrılan zamanın dolması nedeniyle ikinci oturum sırasında cevap hakkını kullanan Yunan delegasyonu temsilcisi, nefret suçlarının sadece Yunanistan'da değil her yerde işlendiğini, Yunan polisinin görevini layıkıyla yapmaya çalıştığını belirterek Batı Trakya'da yaşayan toplumun çoğulcu bir yapıya sahip olduğunu ve bölgede hoşgörünün hakim olduğunu savundu.

Toplantının üçüncü tematik oturumunda söz alan BTAYTD üyesi Pervin Hayrullah da, Batı Trakya dışında Yunanistan'daki camilerde ibadete izin verilmediğini ve Atina'nın halen Avrupa'nın cami bulunmayan tek başkenti olduğunu ifade etti.

Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği yeni yönetimini seçti



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) üye derneklerinden Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği, 6 Mart 2016 Pazar günü dernek lokalinde seçimli genel kurulunu gerçekleştirdi. Derneğin yaklaşık 40 üyesinin katıldığı genel kurulda geçmiş dönemin faaliyet raporunun görüşülmesinin ardından üyeler mali rapor üzerine görüşlerini dile getirdiler. Akabinde yapılan oylamada Mehmet Emin başkanlığındaki derneğin yönetim kurulu oy birliğiyle ibra edildi.

Geçmiş dönemin yönetim kurulunun ibrasının ardından mevcut başkan Mehmet Emin liderliğinde pek çok yeni

üyenin katıldığı bir liste ile seçime gidilirken seçimler sonucu derneğin yeni yönetim kurulu aşağıdaki şekilde oluştu:

Yönetim Kurulu

Başkan: Mehmet Emin
Başkan Yrd.: Ahmet Muhacir
Genel Sekreter: Bülent İdrisoğlu
Kasadar: Özkan Mustafa
Lokal, Organizasyon ve Alışveriş Baş Sorumlusu: Mümin İbrahim
Lokal Sorumlusu: Berkan Özden
Lokal Sorumlusu: Serhat Mehmetoğlu

Derneğin genel kurulu yeni yönetim kurulu için yapılan seçimlerin ardından bir ilke imza atarak dernek bünyesinde bir kadınlar kolu kurulmasını da oy

birliğiyle onayladı.

Kadınlar Kolu
Şennur Helvacı
Yeliz Şerif
Filiz Kayrak
Seval Ayvalı
Güler Mehmet

ABTTF Yönetim Kurulu olarak Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği'mizin yeni seçilen yönetim kurulu başkanı ve üyeleri ile kadınlar kolu üyelerini içtenlikle tebrik ediyor, gerçekleştirecekleri çalışmalarda kendilerine başarılar diliyoruz.



Troisdorf Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nden üyeler arası toplantı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Troisdorf Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin yöneticileri ve üyeleri 6 Mart 2016 tarihinde yapılan bilgilendirme toplantısında buluştu. Toplantıya ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcısı ve derneğin başkanı Mustafa Kasap iştirak etti.

İki saate yakın süren toplantıda Kasap, ABTTF'nin 2 Mart 2016 tarihinde Brüksel merkezli Temsil Edilmeyen Uluslar ve Halklar Örgütü (UNPO) ile birlikte Avrupa Parlamentosu'nda (AP) düzenlediği ve AP Milletvekili Csaba Sógor'un ev sahipliği yaptığı "Yunanistan'da Örgütlenme Özgürlüğü: Avrupa Azınlık Hakları Standartlarında Bir Boşluk" başlıklı konferans hakkında dernek üyelerine bilgilendirmede bulunarak konferans başlamadan hemen önce neo-Nazi Altın Şafak Partisi üyesi AP milletvekilleri ve asistanlarının konferansın yapıldığı salona gelerek sözlü saldırı ve tehditlerde bulunduğunu söyledi. Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin başlatmış olduğu Batı Trakya Türk Azınlığı'nın on yıllardır maruz



kaldığı hak ihlallerini dile getiren ve Yunan devleti tarafından gasp edilmiş haklarını talep eden imza kampanyasına ilişkin de bilgi veren Kasap, ABTTF'nin de tüm üye dernekleri ile birlikte imza kampanyasına destek verdiğini dile getirdi. Son olarak Kasap, Troisdorf derneği olarak 23 Nisan 2016 tarihinde

bir kültür ve aile gecesi düzenleyeceklerini, gecede bir araya gelecek Troisdorf ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türklerinin hep birlikte eğlenerek birbirleriyle hasret gidereceklerini ifade etti.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakien Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faks: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli